DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1527 04 de Junho de 2024  PG. 1/1

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023  - CIVAP

PROCESSO Nº 024/2023- CIVAP

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE COMPLEMENTARES
PARA ATENDER AO PROJETO DE COMBATE AO AEDES AEGYPTI (KIT DENGUE)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES
CONTRATADA:THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
CNPJ Nº 07.168.075/0001-25
PRAZO: 12 (DOZE) MESES
VALOR: R$ 9.750,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código he2Jpc neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-06-04T14:36:33-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura